JlywoBa AHHa lOpbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

OH-23-07

2-23-53

OH-23-58

OH-23-120

OH-23-224/1

OH-23-251

OH-23-269

OH-23-284

OH-23-292

TC-23-385

OH-23-386

OH-22-1680/2

IOp. IML 0 3aKJioYyuBLUee
AO0roBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "39pa OueHkun"

000 "9pa OueHkn"

000 "39pa OueHkn"

000 "9pa OueHkn"

000 "9pa OueHkn"

000 "9pa OueHkn"

000 "9pa OueHkn"

000 "39pa OueHkn"

000 "9pa OueHkn"

000 "9pa OueHkn"

000 "39pa OueHkun"

000 "9pa OueHkn"

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

25.01.2023

26.01.2023

02.02.2023

13.02.2023

13.03.2023

16.03.2023

02.03.2023

14.03.2023

17.03.2023

23.03.2023

24.03.2023

11.01.2023

CBepeHun

JNywosa AHHa HOpbeBHa

007116

21.01.2011

O6beKT oueHKU

MpaBo apeHAbl
coopyxeHuns

XKunble
nomeLleHns

lMpaBo apeHAbl
HeXnnoro
nometleHuns

[paBo apeHAbl
HeXnnaoro
nometleHuns

lMpaBo apeHAbl
HEeXnoro
nometleHuns

HekanuTtanbHoe
CTpoeHune

Hexwunoe
nometlleHne

lMpaBo apeHAbl
HEeXnnaoro
nomeLleHuns

lMpaBo apeHAbl
HeXnnoro
nomeLleHuns

TpaHcnopTHoe
cpencTso

Hexwunoe
nometlleHne

lMpaBo apeHAbl
HEeXnnaoro
nomeLleHuns

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaAa
PbiHOYHaA,
NVKBMAALUNOHHAA
PbiHOYHaA,

NMKBUOAUNOHHadA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Лушова Анна Юрьевна

