

Лушова Анна Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лушова Анна Юрьевна			
Номер в реестре членов РОО		007116			
Дата включения в реестр членов РОО		21.01.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
ОН-23-07	ООО "Эра Оценки"	25.01.2023	Право аренды сооружения	Рыночная	Оценка недвижимости
Э-23-53	ООО "Эра Оценки"	26.01.2023	Жилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
ОН-23-58	ООО "Эра Оценки"	02.02.2023	Право аренды нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
ОН-23-120	ООО "Эра Оценки"	13.02.2023	Право аренды нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
ОН-23-224/1	ООО "Эра Оценки"	13.03.2023	Право аренды нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
ОН-23-251	ООО "Эра Оценки"	16.03.2023	Некапитальное строение	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-23-269	ООО "Эра Оценки"	02.03.2023	Нежилое помещение	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-23-284	ООО "Эра Оценки"	14.03.2023	Право аренды нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
ОН-23-292	ООО "Эра Оценки"	17.03.2023	Право аренды нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
ТС-23-385	ООО "Эра Оценки"	23.03.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
ОН-23-386	ООО "Эра Оценки"	24.03.2023	Нежилое помещение	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-22-1680/2	ООО "Эра Оценки"	11.01.2023	Право аренды нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости